
Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 23636 BAQUE DIAZ, ERIC ESP 98 Avinent Manresa 5
CT 24587 MIRAMBELL VIÑAS, ANDER ESP 83 Avinent Manresa 6
CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD ESP 91 CA Igualada 3
CT 21447 MARIN ALONSO, ALEIX ESP 97 CA Igualada 4
CL 22300 TAMARIT ROMAN, IVAN ESP 90 CA Tarragona 7
CL 19652 CORDERO BEL, TOMAS ESP 91 CA Tarragona 8
CL 24390 ALFONSO COLET, MARTI ESP 99 CAV Andorra
CT 23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 CE Penedès 1
CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA ESP 83 CE Penedès 2
CT 21075 ALSHAEB FOZ, OMAR ESP 94 Lleida UA 9
CT 23551 REVILLA REVILLA, ADRIAN ESP 87 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa 5
CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES CMR 76 Avinent Manresa 6
CT 20320 ROCA CARRERAS, JAN ESP 96 CA Igualada 3
CT 22539 LOPEZ MUÑOZ, OSCAR ESP 94 CA Igualada 4
CT 24268 MAMAN , MOHAMED MAR 94 CA Tarragona 7
CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO ESP 70 CA Tarragona 8
CL 20902 GRAELLS FELIPO, NIL AND 96 CAV Andorra
CL 24261 POULET FERNANDEZ, KEVIN AND 91 CAV Andorra
CT 23557 COMPTE GONZALEZ, MIQUEL ESP 99 CE Penedès 1
CT 21457 NAVERO SOLA, JORDI ESP 98 CE Penedès 2
CT 18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL ESP 94 Lleida UA 9
CT 23219 AVERTIN , PAUL FRA 99 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 20794 EL FADILI , MARWAN MAR 97 Avinent Manresa 5
CT 19959 JORBA DORDAL, JORDI ESP 74 Avinent Manresa 6
CT 22572 MONTANER NOVELLON, VICTOR ESP 86 CA Igualada 3
CT 22396 CARNER CARRER, GUILLEM ESP 98 CA Igualada 4
CL 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO ESP 77 CA Tarragona 7
CL 22779 ROS BORRELL, XAVIER ESP 98 CA Tarragona 8
CT 19324 GOMEZ LOZANO, CARLES AND 94 CAV Andorra
CT 21015 MOYA BETRIU, POL AND 96 CAV Andorra
CT 20242 OUKHELFEN , ABDENNASSER MAR 93 CE Penedès 1
CT 20241 EL HANNACH GHAILAN, YOUNESS ESP 93 CE Penedès 2
CT 21230 MENDEZ PRUNERA, ALEX ESP 97 Lleida UA 9
CT 21538 BOUFRA BELKASMI, ACHRAF ESP 97 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 23222 EL KHARRAZ , MOHAMMED LAHBIB MAR 99 Avinent Manresa 5
CT 23138 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU ESP 99 Avinent Manresa 6
CT 20319 MARIN GARRIGA, JAUME ESP 96 CA Igualada 3
CL 17649 AGUT PEREZ, ALBERT ESP 93 CA Igualada 4
CL 14088 LOPEZ BALLESTE, ISIDRO ESP 81 CA Tarragona 7
CL 3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO ESP 67 CA Tarragona 8
CT 22998 DALMAU MIARNAU, GUILLEM AND 91 CAV Andorra
CT 22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD MAR 99 CE Penedès 1
CT 24321 LINARES CHACON, MANUEL ESP 67 CE Penedès 2
CT 21312 EL OUAKASSI SALIH, MOHAMED ESP 94 Lleida UA 9
CL 23347 RODRIGUEZ PALACIN, JOSE RAMON ESP 94 Lleida UA 10

Cnat.Catalunya/Critèrium Clubs - GRUP "A"-1a.jorn.
Estadi Municipal Camp Clar (Tarragona) - 12 d'abril de 2015

100 M.LL. MASCULÍ

3.000 OBSTACLES MASCULÍ

400 M.LL. MASCULÍ

1.500 M.LL. MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 20858 SINTES MONTSERRAT, BENITO ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 16972 VALERO CANO, MARC ESP 93 Avinent Manresa 6
CT 18435 SANCHEZ ALONSO, MARC ESP 95 CA Igualada 3
CT 21132 FABREGAS PEREZ, EDUARD ESP 97 CA Igualada 4
CT 22783 SANS RIOLA, JAN ESP 98 CA Tarragona 7
CT 9121 PARDINES GRAS, PERE ESP 65 CA Tarragona 8
CT 13846 ROYO LOZANO, JORDI AND 76 CAV Andorra
CL 24387 SANGRA TOUCEDA, LEO AND 99 CAV Andorra
CL 18962 COLOME SADURNI, JORDI ESP 94 CE Penedès 1
CL 17914 VALLE MALO, RAUL ESP 93 CE Penedès 2
CT 23922 RUMENOV KIROV, CVETOMIR BUL 85 Lleida UA 9
CL 21841 SANCHO NAVAL, VICTOR ESP 97 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 20141 LAYMON VILARO, GERARD ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 17641 CLEMENTE MARTI, RICARD ESP 94 Avinent Manresa 6
CT 19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI ESP 68 CA Igualada 3
CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT ESP 93 CA Igualada 4
CL 18223 ROMANI SUAREZ, ROBERT ESP 86 CA Tarragona 7
CL 13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN ESP 86 CA Tarragona 8
CT 2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER ESP 73 CAV Andorra
CT 17683 VILCHEZ VENDRELL, MIQUEL ESP 93 CAV Andorra
CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC ESP 90 CE Penedès 1
CL 19535 RUIZ CUADRA, DAVID ESP 75 CE Penedès 2
CT 22270 COMENGE PEIRO, JOEL ESP 99 Lleida UA 9
CL 23070 RODRIGUEZ GRANADOS, FCO.JAVIER ESP 80 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 23623 MESAS HERRANZ, GERARD ESP 0 Avinent Manresa 5
CT 21317 SUGRAÑES GRANE, MARTI ESP 97 Avinent Manresa 6
CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID ESP 83 CA Igualada 3
CT 23521 RAMOS GANDIA, HECTOR ESP 0 CA Igualada 4
CT 18216 MELLAKHI , FAROUK ALG 85 CA Tarragona 7
CL 23040 DIEZ SANCHEZ, ALVARO ESP 92 CA Tarragona 8
CL 71820 RODRIGUEZ FRANCINO, CRISTIAN ESP 0 CAV Andorra
CL 75229 SANTIAGO , IAN WALTER ESP 0 CAV Andorra
CT 21539 MATA VENERO, FERRAN ESP 97 CE Penedès 1
CL 22916 DE ANTONIO TUDELA, ERIC ESP 98 CE Penedès 2
CT 22412 SEY JOBE, LAYIN ESP 98 Lleida UA 9
CT 21353 MUR SUÑE, ANDREU ESP 98 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 20687 MOLIST PINOS, ROGER ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 21248 CABEZON ORTAS, SERGI ESP 97 Avinent Manresa 6
CL 16976 QUINTANA MARTOS, MARCEL.LI ESP 73 CA Igualada 3
CT 21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA ESP 77 CA Igualada 4
CL 19500 MATEU PEREZ, HECTOR ESP 82 CA Tarragona 7
CL 15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT ESP 89 CA Tarragona 8
CL 24532 LLADOS OCHOA, RODRIGO AND 84 CAV Andorra
CL 23252 VILELLA SALA, BERNAT AND 85 CAV Andorra
CL 12786 VAQUER PEREZ, RAFAEL ESP 85 CE Penedès 1
CL 5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS ESP 60 CE Penedès 2
CT 16675 CAPDEVILA CANADELL, EDGAR ESP 90 Lleida UA 9
CL 24337 ESTEVE SERRA, NIL ESP 95 Lleida UA 10

110 M.TANQUES MASCULÍ

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

SALT AMB PERXA MASCULÍ

TRIPLE SALT MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 12482 PEIG REBORDOSA, CARLES ESP 61 Avinent Manresa 5
CT 11093 CALVO TORRALBA, SERGI ESP 85 Avinent Manresa 6
CL 1265 SANTOS VILANA, LLUIS ESP 69 CA Igualada 3
CT 20439 BERTRAN MARTI, FRANCESC ADRIA ESP 97 CA Igualada 4
CL 19523 ARIZA CASABON, DANIEL ESP 73 CA Tarragona 7
CL 11395 SERRES PARDINES, ADRIA ESP 83 CA Tarragona 8
CL 23493 OLEA PEREZ, UNAI AND 84 CAV Andorra
CL 22367 IZQUIERDO GALOFRE, MARC ESP 89 CE Penedès 1
CL 11735 VELASCO FARRE, JOAN ESP 84 CE Penedès 2
CT 3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT ESP 71 Lleida UA 9
CL 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS ESP 91 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 21392 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 98 Avinent Manresa 5
CT 21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa 5
CT 20858 SINTES MONTSERRAT, BENITO ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 24587 MIRAMBELL VIÑAS, ANDER ESP 83 Avinent Manresa 6
CT 21447 MARIN ALONSO, ALEIX ESP 97 CA Igualada 3
CT 20320 ROCA CARRERAS, JAN ESP 96 CA Igualada 3
CT 20321 ROVIRA CRESPO, ALBERT ESP 96 CA Igualada 3
CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD ESP 91 CA Igualada 3
CT 24373 ALMALE LERIN, JAVIER ESP 0 CA Tarragona 7
CL 22880 MUÑOZ VAZQUEZ, JESUS ESP 97 CA Tarragona 7
CL 22300 TAMARIT ROMAN, IVAN ESP 90 CA Tarragona 7
CL 19652 CORDERO BEL, TOMAS ESP 91 CA Tarragona 8
CL 24261 POULET FERNANDEZ, KEVIN AND 91 CAV Andorra
CL 24387 SANGRA TOUCEDA, LEO AND 99 CAV Andorra
CT 17683 VILCHEZ VENDRELL, MIQUEL ESP 93 CAV Andorra
CL 15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT ESP 94 CE Penedès 1
CT 21539 MATA VENERO, FERRAN ESP 97 CE Penedès 1
CT 23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 CE Penedès 1
CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA ESP 83 CE Penedès 1
CT 21075 ALSHAEB FOZ, OMAR ESP 94 Lleida UA
CT 23551 REVILLA REVILLA, ADRIAN ESP 87 Lleida UA
CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM ESP 95 Lleida UA

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 19197 RAUL SALA, PAULA ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA ESP 97 Avinent Manresa 6
CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA ESP 91 CA Cambrils 74
CL 75126 HALLEBEEK , SUSANNE ESP 0 CA Cambrils 75
CT 20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA ESP 97 CA Igualada 3
CT 21223 ASENSI PUIG, ANNA ESP 98 CA Igualada 4
CT 23429 MARTIN BORRAS, MARIA ESP 99 CA Tarragona 7
CL 22780 LOPEZ URBANO, ANDREA ESP 98 CA Tarragona 8
CL 24490 GARCIA ARAUZ, LARA ESP 99 CAV Andorra
CT 24475 BENACH SOLE, GEORGIA ESP 0 CE Penedès 1
CL 20443 VALLS BOADA, REGINA ESP 96 CE Penedès 2
CT 23489 TOUDANI , HAFIDA MAR 98 Lleida UA 9
CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA 10

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ

4X100 MASCULÍ

100 M.LL. FEMENÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA ESP 71 Avinent Manresa 5
CT 21730 GONZALEZ CASALS, MARIA ESP 99 Avinent Manresa 6
CL 22314 ROVIRA SOTO, MONTSERRAT ESP 87 CA Cambrils 74
CT 22275 ORTEGA RAMS, GEMMA ESP 98 CA Igualada 3
CL 20662 RODRIGUEZ GUTIERREZ, LYDIA ESP 98 CA Igualada 4
CL 18127 TORTAJADA PINTO, BLANCA ESP 93 CA Tarragona 7
CL 18125 FONT PALOMAR, MARTA ESP 93 CA Tarragona 8
CL 23295 MORATO CAÑABATE, MARIA AND 98 CAV Andorra
CL 23479 REVUELTA PELLICER, AINARA AND 98 CAV Andorra
CT 21559 AIT ALIBOU OUAHDA, NAIMA ESP 99 CE Penedès 1
CL 23790 NUÑEZ RUBIO, NURIA ESP 99 CE Penedès 2
CT 22357 ANDRES ROCA, ALBA ESP 99 Lleida UA 9
CT 22960 SEGURA BERENJENO, MAR ESP 98 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 13878 GALLARDO LLORENS, ALBA ESP 89 Avinent Manresa 5
CT 12977 GUERRERO MUÑOZ, ESTER ESP 88 Avinent Manresa 6
CL 20131 RIU RIBERA, ANNA ESP 83 CA Cambrils 74
CL 24320 NOGUERA RAJA, ANNA ESP 92 CA Igualada 3
CT 17213 EL HATTOUBI , WISSAM MAR 92 CA Igualada 4
CL 18306 OLLE GATELL, JULIA ESP 85 CA Tarragona 7
CL 24159 TOMAS MARCE, HILDA ESP 98 CA Tarragona 8
CT 24258 GALIAN GANDARIA, ESTHER ESP 79 CAV Andorra
CL 24499 SATOUR RIBEIRO, FATIMA AND 99 CAV Andorra
CT 21722 VILARO AGUILERA, ANNA ESP 87 CE Penedès 1
CT 19997 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA ESP 73 CE Penedès 2
V 19501 CASINOS LOPEZ, MARIA JOSE ESP 82 Lleida UA 9
CT 24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA ESP 73 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 19781 CHOUATI , NAJWA MAR 97 Avinent Manresa 5
CT 21393 COLELL TRASSERRA, LAURA ESP 99 Avinent Manresa 6
CL 22576 GARCIA PASTOR, MAR ESP 98 CA Igualada 3
CT 20893 CASTILLEJO CASANOVAS, YOLANDA ESP 80 CAV Andorra
CT 23477 HUERTA VENET, DAYANE CUB 91 CAV Andorra
CT 19247 ESTEVE SIURANETA, NURIA ESP 83 Lleida UA 9

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 22438 SOLSONA ROSELL, QUERALT ESP 99 Avinent Manresa 5
CT 21688 FARRES PADROS, LAURA ESP 99 Avinent Manresa 6
CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA ESP 94 CA Igualada 3
CL 23381 GABARRO ALVAREZ, CRISTINA ESP 99 CA Igualada 4
CL 21953 RIOS MONTSERRAT, HELENA ESP 96 CA Tarragona 7
CL 21523 CHERTA JORDA, IRIS ESP 99 CA Tarragona 8
CL 24389 MESINA VALENZUELA, PALOMA A. ESP 99 CAV Andorra
CT 24469 MISSE CORTINA, ELISABET ESP 79 CAV Andorra
CT 21550 CASALS CISA, JUDIT ESP 97 CE Penedès 1
CL 22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 CE Penedès 2
CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA ESP 93 Lleida UA 9
CT 22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA ESP 98 Lleida UA 10

400 M.LL. FEMENÍ

1.500 M.LL. FEMENÍ

3.000 OBSTACLES FEMENÍ

100 M.TANQUES FEMENÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 15241 CHICO VALVERDE, MIREIA ESP 91 Avinent Manresa 5
CT 23629 CABRERA RIUDOR, ANNA ESP 1 Avinent Manresa 6
CT 21912 MUR VAL, CRISTINA ESP 66 CA Cambrils 74
CL 71551 CABALLERO PACHECO, NURIA ESP 1 CA Cambrils 75
CT 24487 MOIX FALIP, LAIA ESP 1 CA Igualada 3
CL 23902 FOIX VIDAL, BARBARA ESP 99 CA Igualada 4
CT 20448 ALVAREZ AUÑOS, MARIA ESP 96 CA Tarragona 7
CL 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA ESP 93 CA Tarragona 8
CL 24388 GURI MORENO, RAQUEL AND 99 CAV Andorra
CL 71821 SABIO SANCHEZ, MARIA ESP 1 CAV Andorra
CT 24551 BENACH SOLE, XENIA ESP 0 CE Penedès 1
CL 23793 RETAMAL AVILA, NEREA ESP 95 CE Penedès 2
CT 23535 STEPHEN EKHAGUERE, SUSAN NGR 0 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA ESP 94 Avinent Manresa 5
CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA ESP 84 Avinent Manresa 6
CT 24578 CATALA CASTRO, EULALIA ESP 0 CA Cambrils 74
CL 75128 MOLANO NAVARRO, JENNIFER ESP 1 CA Cambrils 75
CT 22254 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT ESP 99 CA Igualada 3
CL 71207 RIBAS GARCIA, CRISTINA ESP 0 CA Igualada 4
CL 23992 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA ESP 99 CA Tarragona 7
CT 23556 LOPEZ URBANO, MIREIA ESP 0 CA Tarragona 8
CL 71812 ISLA ROVIRA, GEORGINA ESP 0 CAV Andorra
CL 71823 TEIXEIRA PEREZ, SANDRA N. ESP 0 CAV Andorra
CL 23787 QUERALTO RIOS, ANNA ESP 99 CE Penedès 1
CT 21547 TROTONDA MIQUEL, AINA ESP 97 CE Penedès 2
CT 21142 AYUSTE POQUET, LYDIA ESP 98 Lleida UA 9
CT 23439 PIMPINELA OLIVER, NURIA ESP 89 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 20421 COSTA SERRA, LAURA ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 20417 TUNEU CERAROLS, MARIA ESP 95 Avinent Manresa 6
CL 22305 NIETO RODRIGUEZ, ANA ESP 80 CA Cambrils 74
CL 21917 MENA GOMEZ, ALBA ESP 97 CA Cambrils 75
CL 22276 REY MONTES, NURIA ESP 99 CA Igualada 3
CL 24600 DIAZ ROS, VANESSA ESP 79 CA Igualada 4
CT 20392 TIBAU SENDRA, MARINA ESP 95 CA Tarragona 7
CL 14735 SOLE FERRE, ANNA ESP 88 CA Tarragona 8
CT 24469 MISSE CORTINA, ELISABET ESP 79 CAV Andorra
CL 24260 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA ESP 90 CAV Andorra
CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA ESP 91 CE Penedès 1
CL 20539 PARDO CELAYA, SARA ESP 96 CE Penedès 2
CT 21234 JOVE MORENO, MARIA DEL MAR ESP 97 Lleida UA 9
CT 23606 MENOUAR TROTA, ARIADNA ESP 99 Lleida UA 10

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 19196 CLEMENTE MARTI, MONICA ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA ESP 97 Avinent Manresa 6
CL 23270 ROVIRA SOTO, ANNA ESP 87 CA Cambrils 74
CT 20440 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ESP 97 CA Igualada 3
CT 17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA ESP 93 CA Igualada 4
CL 19336 TORTOSA PRADILLO, MIREIA ESP 92 CA Tarragona 7
CL 13219 PINTADO DUCH, BARBARA ESP 85 CA Tarragona 8
CT 1732 FELIPO SUÑE, SILVIA AND 67 CAV Andorra
CL 23292 GOMEZ CABRERA, MARIA AND 98 CAV Andorra
CL 23014 LHIOUI , IKRAM MAR 98 CE Penedès 1
CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ ESP 62 CE Penedès 2
A 9530 SANCHEZ ESTEVE, LLUCIA ESP 92 Lleida UA 9
CT 13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL ESP 87 Lleida UA 10

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 19196 CLEMENTE MARTI, MONICA ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 19197 RAUL SALA, PAULA ESP 96 Avinent Manresa 5
CT 19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA ESP 97 Avinent Manresa 6
CT 20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA ESP 97 Avinent Manresa 6
CL 71551 CABALLERO PACHECO, NURIA ESP 1 CA Cambrils 74
CL 75126 HALLEBEEK , SUSANNE ESP 0 CA Cambrils 74
CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA ESP 91 CA Cambrils 74
CT 21912 MUR VAL, CRISTINA ESP 66 CA Cambrils 74
CT 21223 ASENSI PUIG, ANNA ESP 98 CA Igualada 3
CT 22254 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT ESP 99 CA Igualada 3
CT 20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA ESP 97 CA Igualada 3
CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA ESP 94 CA Igualada 3
CT 23429 MARTIN BORRAS, MARIA ESP 99 CA Tarragona 7
CL 23992 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA ESP 99 CA Tarragona 7
CL 22780 LOPEZ URBANO, ANDREA ESP 98 CA Tarragona 8
CT 23556 LOPEZ URBANO, MIREIA ESP 0 CA Tarragona 8
CL 24490 GARCIA ARAUZ, LARA ESP 99 CAV Andorra
CL 23292 GOMEZ CABRERA, MARIA AND 98 CAV Andorra
CL 24388 GURI MORENO, RAQUEL AND 99 CAV Andorra
CL 23295 MORATO CAÑABATE, MARIA AND 98 CAV Andorra
CT 24475 BENACH SOLE, GEORGIA ESP 0 CE Penedès 1
CT 21550 CASALS CISA, JUDIT ESP 97 CE Penedès 1
CL 22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 CE Penedès 1
CT 21547 TROTONDA MIQUEL, AINA ESP 97 CE Penedès 1
CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA ESP 93 Lleida UA
CT 22357 ANDRES ROCA, ALBA ESP 99 Lleida UA
CT 23489 TOUDANI , HAFIDA MAR 98 Lleida UA
CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA

4X100 FEMENÍ

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ


